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Kontroltekst er ændret den 11. januar 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden
følger sine egenkontrolprocedure for varmebehandling og
nedkøling. Bøde på kr. 5.000 er fremsendt. Følgende er
konstateret: Virksomheden følger ikke sin
egenkontrolprocedurer for varmebehandling og nedkøling. I
virksomhedens dokumentation for varmebehandling er der
siden d. 28-11-2023 lavet 7 registreringer i egenkontrollen,
heraf er der ved 5 af kontrollerne dokumenteret at følgende
temperature ved varmebehandling af fødevare har været ok:
33°C, 44°C, 35°C, 60°C og 46°C. Ifølge virksomhedens
egenkontrolprocedurer skal fødevare varmebehandles til
minimum 75°C. I virksomhedens dokumentation for nedkøling
er der siden d. 28-11-2023 lavet 6 registreringer i
egenkontrollen her er der kun noteret et
starttidspunkt/temperatur og ingen sluttidspunkt/temperatur.
Iifølge virksomhedens egenkontrolprocedure skal fødevarer
nedkøles fra 65°C til 10 °C på max 4 timer. Virksomheden fik
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indskærpelse for samme forhold d. 28-11-2023. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Personalet har
noteret forkert i skemaet, vi er i gang med at udarbejde nye skemaer for at sikre at det bliver gjort korrekt i
fremtiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


